TENNIS
OIVIOUEBEC

EQUIPE DU QUEBEC

O O NOUVLE WN =R X

NN R R RRBRRBERIRRR
PO WOOWNOGOUMHAWNIRO

CLASSEMENT - CIRCUIT QUEBECOIS

AUTOMNE - HIVER 2023-2024
FILLES - 18 ANS ET MOINS

La sélection pour ces Championnats canadiens est fondée sur les 2 meilleurs résultats parmi les 3 tournois du circuit de sé

Les points amassés en simple et en double (total des points accumulés dans les deux épreuves) aux Championnats québé

ne seront comptahilisés que si ce tournoi est pris en compte dans le calcul des points de classement du circuit de sélect

Nom, prénom
COUSINEAU, LEA
SALINAS, VANESSA
DELANEY, MIRKA
CAMPAGNA, ALEXIA
GAUVIN, EMY

BELAND, EMY

BELTEI, ALYSSA
TSERKOVNA, KATERYNA
TAYLOR, KIERA
HORN-BOURQUE, VARIANCE
BEAN, LOLA

SAADA, ANISSA

ERDEN, SIMAY

DEMERS, LAURENCE
ROUTIER, CHLOE
CALMUSCHI, SARA MARIA
MAILLE-ROA, BRIANNY
ALJANE, YASMINE
CLOUTIER, CHARLINE
NORMANDIN, ALEXIE
ISTRATE, THEA

TOTAL
229
189
189
176
157
115
115
103
100

920
70
60
60
60
53
51
44
42
42
31
26

1re étape 2e étape Champ. québécois 1re étape 2e étape Champ. ¢
Simple Simple Simple Double Simple Simple Simple |
25 au 27 nov. 20 au 22 janv. 24 au 26 fév.

2023 2024 2024 2024 2024 2C

Victoriaville A déterminer A déterminer

85 72 108 36

22 31 150 8

100 85 73 16

40 22 128 8

72 0 60 25

60 13 47 8

0 0 90 25

40 22 47 16

0 100 0 0

31 40 34 16

0 0 34 36

13 22 21 16

31 0 21 8

0 60 0 0

13 40 0 0

22 0 21 8

22 22 0 0

0 0 34 8

0 0 34 8

0 31 0 0

13 13 0 0




22
23
24
25

DE MAURIVEZ, ADELE
LAVOIE, ANNIKA
QIAO, SHU

NICHITA, KALYNA

22
21
13
13

o O o

13
13

21

o O O o



ilection.
icois

on.

juébécois
| Double

124







	Filles U18

