

## **CLASSEMENT - CIRCUIT QUÉBÉCOIS**

AUTOMNE - HIVER 2023-2024

## **FILLES - 18 ANS ET MOINS**

La sélection pour ces Championnats canadiens est fondée sur les 2 meilleurs résultats parmi les 3 tournois du circuit de sé Les points amassés en simple et en double (total des points accumulés dans les deux épreuves) aux Championnats québé ne seront comptabilisés que si ce tournoi est pris en compte dans le calcul des points de classement du circuit de sélect

			1re étape	2e étape	Champ. québécois		1re étape	2e étape	Champ. c
			Simple	Simple	Simple	Double	Simple	Simple	Simple
		25 au 27 nov.	20 au 22 janv.	24 au 26 fév.					
			2023	2024	2024		2024	2024	20
#	Nom, prénom	TOTAL	Victoriaville	À déterminer	À déterminer				]
1	COUSINEAU, LÉA	229	85	72	108	36			
2	SALINAS, VANESSA	189	22	31	150	8			
3	DELANEY, MIRKA	189	100	85	73	16			
4	CAMPAGNA, ALEXIA	176	40	22	128	8			
5	GAUVIN, ÉMY	157	72	0	60	25			_
6	BÉLAND, ÉMY	115	60	13	47	8			
7	BELTEI, ALYSSA	115	0	0	90	25			
8	TSERKOVNA, KATERYNA	103	40	22	47	16			
9	TAYLOR, KIERA	100	0	100	0	0			
10	HORN-BOURQUE, VARIANCE	90	31	40	34	16			
11	BEAN, LOLA	70	0	0	34	36			
12	SAADA, ANISSA	60	13	22	21	16			
13	ERDEN, SIMAY	60	31	0	21	8			
14	DEMERS, LAURENCE	60	0	60	0	0			
15	ROUTIER, CHLOÉ	53	13	40	0	0			
16	CALMUSCHI, SARA MARIA	51	22	0	21	8			
17	MAILLÉ-ROA, BRIANNY	44	22	22	0	0			
18	ALJANE, YASMINE	42	0	0	34	8			
19	CLOUTIER, CHARLINE	42	0	0	34	8			
20	NORMANDIN, ALEXIE	31	0	31	0	0			
21	ISTRATE, THEA	26	13	13	0	0			

22	DE MAURIVEZ, ADÈLE	22	22	0	0	0		
23	LAVOIE, ANNIKA	21	0	0	21	0		
24	QIAO, SHU	13	0	13	0	0		
25	NICHITA, KALYNA	13	0	13	0	0		

lection. cois ion.

γuébécois

Double

124

